АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 декабря 2022 года								№ 136

с. Калга

Об утверждении долгосрочного графика проверок за соблюдением трудового законодательства подведомственных учреждений муниципального района «Калганский район» на 2023- 2025  годы

В соответствии с п.4.7 Решения межведомственной комиссии по охране труда Забайкальского края от 21 сентября 2022 года, в целях ведомственного контроля за состоянием условий и безопасности труда на рабочих местах, а также соблюдением требований трудового законодательства, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Калганский район»:

       1. Утвердить долгосрочный график проверок за соблюдением трудового законодательства в подведомственных учреждениях муниципального района «Калганский район» на 2023- 2025  годы  (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономического развития администрации муниципального района «Калганский район» С.М. Антипенко.
3. Настоящее распоряжение  разместить на официальном сайте муниципального района «Калганский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: https://kalgan.75.ru

Глава
муниципального района
«Калганский район»						М.Ю. Жбанчиков

Приложение 1.
                                                                                                              Утверждено распоряжением администрации
Муниципального района
«Калганский район»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                        20  декабря 2022 года №136

ДОЛГОСРОЧНЫЙ ГРАФИК
проверок за соблюдением трудового законодательства подведомственных учреждений муниципального района «Калганский район» на 2023- 2025  годы

	№ п/п
	Наименование подведомственной
организации, деятельность которой
подлежит проверке
	Место нахождения подведомственной организации
	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)
	Срок проведения плановой проверки

	2023г.

	1.
	МОУ Доновская СОШ
	674350, Забайкальский край, Калганский район, село Доно, Школьная улица, 3

	7507001477
	февраль

	2.
	Администрация сельского поселения «Доновское»
	674340, Забайкальский край, Калганский район, село Доно, Нагорная
	7507001935
	февраль

	3.
	МДОУ детский сад «Росинка»
	674340, Забайкальский край, Калганский район, село Кадая, Приаргунская
	7507002400
	июнь

	4.
	Администрация сельского поселения «Чупровское»
	674350, Забайкальский край, Калганский район, село Чупрово, Школьная,15
	7507001893
	август

	5.
	РМУК «Калганская межпоселенческая центральная библиотека»
	674344, Забайкальский край, Калганский район, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова, дом 40

	7507002209
	октябрь

	2024г.

	1.
	Администрация СП «Средне-Борзинское»
	674357 Забайкальский край, Калганский район с.Средняя Борзя, ул.Советская,1
	7507001950
	февраль

	2.
	МОУ Средне-Борзинская СОШ
	674357 Забайкальский край, Калганский район с.Средняя Борзя, ул.Центральная.4
	7507001491
	февраль

	3.
	МДОУ детский сад «Василёк»
	674342 Забайкальский край, Калганский район, с.Нижний Калгукан,Журавлёва,1
	7507001639
	май

	4.
	Администрация СП «Нижне-Калгуканское»
	674342 Забайкальский край, Калганский район с.Нижний Калукан, ул.Центральная. 59а
	7507001981
	май

	5.
	МДОУ детский сад «Ручеёк»
	674345 Забайкальский край, Калганский район с.Чупрово, Школьная,12
	7507001597
	сентябрь

	2025г.

	1.
	Администрация СП «Чингильтуйское»
	674349 Забайкальский край, Калганский район, с.Чингильтуй, ул.Советская.30
	7507001903
	февраль

	2.
	МДОУ детский сад « Малыш»
	674349 Забайкальский край, Калганский район,с. Чингильтуй, ул.Новая,17
	7507002294
	февраль

	3.
	Администрация СП «Чупровское»
	674345 Забайкальский край, Калганский район с.Чупрово, ул.Школьная,15
	7507001893
	апрель

	4.
	МДОУ детский сад «Буратино»
	674347 Забайкальский край, Калганский район с.Козлово, ул.Школьная,1
	7507001614
	сентябрь

	5.
	Администрация СП «Козловское»
	674347 Забайкальский край, Калганский район, с.Козлово, ул.Советская,1
	7507001967
	сентябрь